АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.08.2020  № 595

Об утверждении Перечня
 мест массового пребывания людей
 на территории Советского района
Курской области

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей  и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» ( с изменениями и дополнениями) Администрация Советского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Советского района Курской области.
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советского района И.Я.Булгакову.
          3. Постановление Администрации Советского района от 11.11.2019 года №897 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Советского района Курской области» считать утратившим силу.
         4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава Советского района                                                          В.М.Жилинков

                                                                       Утверждено
 постановлением  Администрации Советского района
от 05.08. 2020 № 595

Перечень мест массового пребывания людей на территории Советского района
Курской области
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес месторасположения

	    1
	Площадь Победы
	Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Ленина, Площадь Победы